

인천광역시청소년활동진흥센터

수신 수신자 참조

(경유)

제목 2018 인천광역시청소년활동진흥센터 청소년활동지원단 모집 홍보 협조요청

- 1. 인천광역시청소년활동진흥센터에서는 청소년활동진흥법 제7조에 의거하여 지역 내 청소년활동 진흥을 목적으로 여성가족부와 인천광역시가 설치·운영하는 기관입니다.
- 2. 이와 관련하여 국·시책 청소년사업 및 지역 청소년활동의 전문적이고 원활한 지원을 위해 청소년 활동분야에 대한 지식과 실천능력을 배양한 대학생 전문 인력을 양성하고자 아래와 같이 2018 청소년활동지원단을 모집하오니 적극 홍보 부탁드립니다.
 - 가. 모집기간: 2018년 2월 26일(월) ~ 3월 18일(일) <3주간>
 - 나. 모집장소: 전국 청소년관련 전공학과 대학교
 - 다. 모집대상: 총20명(전국 청소년관련학과 대학생)
 - 라. 활동내용: 전문교육(국가정책사업 및 실무행정교육)
 - 활동지원단 정기회의
 - 인천관내 청소년활동 방문 및 지원
 - 마. 활동혜택: 청소년활동지원단 임명장 수여
 - · 전문교육 및 다양한 국·시책 청소년활동 참여기회 제공
 - 봉사활동확인서 및 활동증명서 발급
 - 우수활동자 포상기회 제공 등
 - 바. 협조사항: 학과사무실 게시판 및 전공 강의실에 홍보문 게시 협조(우편발송)
 - 사. 신청방법: 지원서 작성 후 이메일 접수(jjg1209@naver.com)
 - ※ 센터 홈페이지(www.inyouthvol.net) 공지사항 내 지원서 다운로드
 - 아. 문 의 처: 활동협력팀원 조재근(☎032-457-8107)

붙임 2018 청소년활동지원단 지원서 및 홍보물 각 1부. 끝.

인천광역시청소년활동진흥센 전

수신자: 경기대학교총장(청소년학과장), 경운대학교총장(청소년상담전공장), 고구려대학교총장(청소년보지상 담학부장), 고장대학교총장(청소년교육지도과장), 광주대학교총장(청소년상담평생교육학과장), 나사렛대학교총장(청소년복지학과 전공장), 동서대학교총장(청소년상담심리전공장), 동의대학교총장(평생교육청소년상담학과장), 대구한의대학교총장 (청소년교육상담학과장), 명지대학교총장(청소년지도학과장), 백석대학교총장(청소년학전공장), 서울여자대학교총장 (청소년학전공장), 성균관대학교총장(이동청소년학과장), 순천향대학교총장(청소년교육상담학과장), 중앙대학교총장 (청소년전공장), 평택대학교총장(아동청소년학과장), 한국체육대학교총장(스포츠청소년지도학과장), 한려대학교총장(사회복지청소년학과장), 한서대학교총장(아동청소년복지학과장), 한중대학교총장(경호무술청소년학전공장), 호서대학교총장(청소년로화상담학과장), 경북과학대학교총장(사회복지청소년전공장), 대구과학대학교총장(아동청소년지도과장), 명지전문대학총장(청소년교육복지과장), 백석문화대학교총장 (아동청소년지도과장), 대원대학교총장(아동청소년보육과장), 수원여자대학교총장(스포츠청소년지도전공장), 충북보건과학대학교총장(아동보육청소년과장). 총29개교.

팀 활동협력팀장 센 터 장 조 재 근 윤 병 철 지 경 호 협 조 자 청소년활동진흥센터-111호 (2018. 02. 22.) 접 수 (2018. 우 (21556) 인천광역시 남동구 남동대로 769 3층 http://inyouthvol.net 전 송 전 화 $(032)833-8057\sim9$ (032)833 - 8056jjg1209@naver.com / 공개